
-OLHA:

?7 219
N° PROCESSO:

P266729/20231-
V
\o-

I3\> l

I,
_

ESTADO DO CEARA
MUNICIPIO DE CASCAVEL

COMISSAO DE PREGAO

4.0V /o

O- 1 — A.
v° \ °y
\Rufiiÿa/

EXTRATO DE ADJUDICAQAO

PREGAO ELETRONICO N° 01.02.02.2023 - PE. OBJETO: REGISTRO DE PREQOS VISANDO

A AQUISIQAO DE JOGOS PEDAGOGICOS DESTINADOS AS ESCOLAS DA REDE PUBLICA

MUNICIPAL DE ENSINO JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAQAO DO MUNICIPIO DE

CASCAVEL-CE. VENCEDORAS VALOR TOTAL: R$7.773.850,40 (SETE MILHOES E

SETECENTOS E SETENTA E TRES MILE OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS E QUARENTA

CENTAVOS) ATOS ASSESSORIA, CONSULTORIA ECOMERCIO DE LIVROS LTDA CNPJ

N°15.340.288/0001-10 COM OS LOTES: 1, 2 E 3 NO VALOR TOTAL DE R$ 3.503.900,00 (TRES

MILHOES E QUINHENTOS E TRES MIL E NOVECENTOS REAIS). COMERCIAL ELLENLTDA-

ME CNPJ N° 13.403.884/0001-77 COM OS LOTES: 4 E 5 NO VALOR TOTAL DE R$4.269.950,40

(QUATRO MILHOES E DUZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA

REAIS E QUARENTA CENTAVOS) E TENDO OS MESMOS ATENDIDO A TODOS OS

REQUISITOS DO EDITAL, VEM, NOS AUTOS DO PROCESSO DE LICITAQAO NA

MODALIDADE PREGAO ELETRONICO N° 01.02.02.2023

ESPECIFICAQOES CONTIDAS NOS ANEXOS DO EDITAL, O DECLARAR COMO

VENCEDORES, PARA QUE PRODUZAM OS EFEITOS LEGAIS E JURIDICOS PERTINENTES,

EM CONSONANCIA COM A LEI FEDERAL 8.666/93 E LEI 10.520/02. ADJUDICADO, PELA

PREGOEIRA DO MUNICIPIO NA DATA DE 17 DE ABRIL DE 2023.

PE, TUDO CONFORME

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel - Ceara I Cep: 62.850-000

Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascavei.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF na 06.920.253-2

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.qov.br/documentoEletronico/consultar e infoS-DOC Eodvydt4



FOLHA: N

220
N° PROCESSO:

f &
. ti

P266729/2023 V

£a «0fLsmm
ESTADO DO CEARA

MUNICIPIO DE CASCAVEL
COMISSAO DE PREGAO

mV oes 5c?Ru'

CERTIDAO DE AFIXAÿAO DO EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICACAO -
PREGAO ELETRONICO N° 01.02.02.2023 - PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÿOS VISANDO A AQUISICAO DE JOGOS PEDAGOGTCQS
DESTINADOS AS ESCOLAS DA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO JUNTO A
SECRETARIA DA EDUCACAO DO MUNICIPIO DE CASCAVEL-CE.

CERTIFICO para os devidos fins que foram publicados atraves de aftxa<?ao na PORTARIA DESTA
PREFEITURA (QUADRO DE AVISOS E PUBLICACOES), conforme reza o Art. 38 - XI. da Lei
Federal 8.666/93, o EXTRATO DE JULGAMENTO do presente PROCESSO DE LICITACAO na
modalidade PREGAO ELETRONICO N" 01.02.02.2023 - PE, tendo sido atendidas as todas as
exigences editalicias, na data de 17 de Abril de 2023.

Cascavel/CE, 17 de Abril de 2023.

Vania de Souza Pinheiro
Pregoeira Oficial

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel -Ceara 1 Cep: 62.850-000

Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF ne 06.920.253-2

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info6-DOC Eodvydt4



FOLHA:

221
N° PROCESSO:

P266729/2023

#?V

?SIM
#f'£lW

/At;

ESTADO DO CEARA
MUNICIPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE CULTURA

/

o
o,

EXTRATO DE HOMOLOGAÿAO

PREGAO ELETRONICO N.S 01.02.02.2023 - PE, CUJO 0BJET0 E 0 REGISTRO DE PREgOS

VISANDO A AQUISIQAO DE JOGOS PEDAGOGICOS DESTINADOS AS ESCOLAS DA REDE PUBLICA

MUNICIPAL DE ENSINO JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAfAO DO MUNICIPIO DE CASCAVEL-
CE., HOMOLOGADO, PELO ORDENADOR DE DESPESAS, SR. CLEITON PEREIRA DA SILVA -
SECRETARIO DE EDUCACAO, 0 PRESENTE PROCESSO DE LICITAgAO NA FORMA DA LEI AOS

RESPECTIVOS VENCEDORES A SABER: VENCEDORAS VALOR TOTAL: R$7.773.850,40 (SETE

MILHOES E SETECENTOS E SETENTA E TRES MILHOES OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS E

QUARENTA CENTAVOS] ATOS ASSESSORIA, CONSULTORIA ECOMERCIO DE LIVROS LTDA CNPJ
N215.340.288/0001-10 COM OS LOTES: 1, 2 E 3 NO VALOR TOTAL DE R$ 3.503.900,00 (TRES

MILHOES E QUINHENTOS E TRES MIL E NOVECENTOS REAIS). COMERCIAL ELLENLTDA-ME CNPJ
N2 13.403.884/0001-77 COM OS LOTES: 4 E 5 NO VALOR TOTAL DE R$4.269.950,40 (QUATRO

MILHOES E DUZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS E

QUARENTA CENTAVOS) E TENDO OS MESMOS ATENDIDO A TODOS OS REQUISITOS DO EDITAL,

VEM, NOS AUTOS DO PROCESSO DE LICITAgAO NA MODALIDADE PREGAO ELETRONICO N-

01.02.02.2023 - PE TUDO CONFORME ESPECIFICAgOES CONTIDAS NOS ANEXOS DO EDITAL, OS

DECLARAR COMO VENCEDORES, PARA QUE PRODUZAM OS EFEITOS LEGAIS E JURIDICOS
PERTINENTES, EM CONSONANCIA COM A LEI FEDERAL 8.666/93 E LEI 10.520/02. CASCAVEL/CE,

25 DE ABRIL DE 2023.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel -Ceara I Cep: 62.850-000

Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF n° 06.920.253-2

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infofi-DOC Eodvydt4



W 222
_j / N° PROCESSO:

|lP266729/2023
,Q

11
§%gr

ESTADO DO CEARA
MUNICIPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE CULTURA Its?
A.

v

CERTIDAO DE AFIXAÿAO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÿAO
PREGAO ELETRONICO NS 01.02.02.2023 - PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÿOS VISANDO A AQUISICAO DE JOGOS PEDAGOGICOS
DESTINADOS AS ESCOLAS DA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO JUNTO A

SECRETARIA DA EDUCACAO DO MUNICIPIO DE CASCAVEL-CE.

CERTIFICO para os devidos fins que foi pufalicado atraves de afixapao na PORTARIA DESTA

PREFEITURA (QUADRO DE AVISOS E PUBLICACOES), conforme reza o Art. 38 - XI, da

Lei Federal 8.666/93, o EXTRATO DE HOMOLOGACAO. originario do Processo Licitatorio na
modalidade PREGAO ELETRONICO N° 01.02.02.2023 - PE, na data de 25 de Abril de 2023.

Cascavel/CE, 25 de AlMTEHeV323.

CLEITON PEREIRÿ.VSILV,
Secremrio de Educacdgr

II

0

5

H
I

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel -Ceara I Cep: 62.850-000

Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF nQ 06.920.253-2
1

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info6-DOC Eodvydt4


